Et deinde te ad futuri periculi, quasi ad fingere perfidiam, reducere, quod te tuus ille scismaticus forte docuerit. Nec tamen interim uolo Romanorum me scelerum patronum uocites, ut interrogando miraris, sed magis si libet Romanæ doctrinæ non patronum quidem, sed professorem magis, & per uiribus defensorem. Sed ut Dialogum nostrum persequimur, scribis te nescire an alium in Italia & alium in Germania, habeamus Thomam, quod scilicet ego dissentiam ab his qui sunt in Germania meis, sed hac in re haud tibi crediderim. Quippe qui puto quod alios eorum ut me false cites, & sicut nostra, ita & aliena prauè intelligas, siue ingenium, siue affectum eiusce causam putarim. Et qui te recte intelligere inficiari nequis, in obliquum detorques. Et ne me ad auras loqui putares, uerbi causa, unum aliquid in medium deducam. Reuolue oro diligenter: si lubet: uerba mea, & diligenter aduerte, an ex his haberi possit, quod pauperi, sine ueniali peccato, elemosina negari non possit, ut mihi falso ascribis. In quo te, grandi uerbositate me insequeris, cum non Syluester, sed Martinus illud somnariit. Si me intellexisti, quod illud ne cogitauit quidem, Cur contra me tot mendacia uoluis? Si uero me non intellexisti, ingenio, sobriore lectio & studio, te addice. Impingis quoque in me mirabiliter, et de Philargiria, & de ambitu dignitatum, quod eius rei gratia adulatoriis uerbis applaudam ad quod aliud nihil dixerim, nisi quod mei cordis secreta, tu forte exploratoria tenes, quod ipse teneam. Si tamen de dignitatibus agis, scio me iuuenem Episcopatum, cum sexcentum aureis, reiecissem. Forte autem ex senectute delirus, aliquid potero a meo instituto, quod quadraginta septem annis & eo amplius in uita regulari uirilitate tenui, mollitie desecti. Sed nec officium ipsum, quod Domini nostri munere persequor, me aut quesuisses aut appetuisse scito, sed tamen gratias egisse. Breui autem: si aduixerit: me tibi & mundo ostensurus dixerim, quod in medijs globis flammarum, cum deliciarum & diuiciarum, tum etiam dignitatum & illecebrarum, neque tactus sum neque affatus. Tu uero ais, quod Christum in me loquentem non audis, sed neque ego uocem eius audio in te, propter unam quam te Pontifici perstraxisti. Sed aliud quiddam in te mihi garrit, uide, aut in neutro nostrum Christus loquitur, aut alter surdus uel obaudies est. Oremus Christum ut sermões eius intonemus. Scribis autem me ex suggestione loqui declamantium uenias, eorumque me exhibere patronum. Sed quod longe in hoc quoque a ueritate aberres, nouit omniscius deus, cum ne uerbo quidem, ne apicibus dixerim, quidquam a quouis eorum exceperim, uiuit deus, quin eos a principio minoritas putarim. Ad id uero quod me de hæresi Donatistarum notas, cum dixerit, a quo sit dispositio ad dei gratiam requisita poteris uerum ferre iudicium. Nunc uero te ante completum (ut aiunt) euange-